第８号様式（第１２条関係）         （※ 太枠のみ記入してください。）

調布市立自転車等駐車場使用料減額申請書

使用料の減額を受けたいので，調布市立自転車等駐車場の設置及び管理に関する条例

施行規則第１２条の規定により，次のとおり申請します。

① 令和２（２０２０）年  ８ 月  １ 日

 調布市長 宛

申
請
者

②
住 所

〒１８２－８５１１

調布市小島町２－３５－１

（建物名）○○○○○○○○○○○○○○○（部屋番号）Ａ－１０１

③
氏 名

フリガナ        チョウフ  タロウ

調布 太郎

④
電 話

番 号

（固定電話）

 ０４２－４８１－７１１１

（携帯電話）

 ０９０－００００－００００

⑤
車 種

☑自転車  □原動機付自転車（総排気量 50㏄以下）  □自動二輪車

（登録番号：調布Ｆ－００００                  ）

⑥
使 用 期 間

令和２(２０２０)年９月から  ☑１箇月 □３箇月 □６箇月

駐 車 場 名                       駐車場

駐 車 位 置 □地階・１階  □２階  □屋上

屋根の有無 □無  □有

市内・市外

区分

□市内（□市内在住  □市内在勤  □市内在学）

□市外

該 当 区 分 □学生  □生活保護受給者等  □身体障害者等

備考

１ 生活保護受給者等とは，生活保護法に基づく生活保護を受けている又は中国残留邦人等の円

滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律

に基づく支援給付を受けている者をいう。

２ 身体障害者等とは，身体障害者手帳，愛の手帳又は精神障害者保健福祉手帳の交付を受けた

者で市長が特に認めたものをいう。

処
理
欄

減額証明確認
□ 学生証

□ その他（                       ）

該 当 規 定
調布市立自転車等駐車場の設置及び管理に関する条例施行規則

第１２条第１項第  号

記入例

ご記入箇所 ※記入例のレ点は見本です。

①申込日（管理員提出日）をご記入ください。

②現住所をご記入ください。

 ※駐輪場に係る重要なお知らせを送付する際に使用しますので，住所の

ご変更時には再度ご提出をお願いいたします。

③氏名・フリガナをご記入ください。

④連絡先（固定電話・携帯電話）をご記入ください。

 ※駐輪場に係る重要なお知らせをする際に使用しますので，ご連絡がつ

きやすいお電話番号のご記入をお願いいたします。

 ※駐輪場に係る重要なお知らせをする際に使用しますので，電話番号の

ご変更時には再度ご提出をお願いいたします。

⑤利用車両にレ点・登録番号欄に自転車の場合，防犯登録番号・原付または

自動二輪の場合，自動車登録番号（ナンバープレートの番号）をご記入

ください。

⑥使用開始月・使用期間（使用期間が未定の場合，1箇月の欄にレ点）をご

記入ください。